Victor Rabinovitch - Président-directeur général (retraité le 20 mai 2011)

Société du Musée canadien des civilisations

Dépenses de voyage - au 31 mai 2011

Repas et
Départ Retour Destination But Tarifs aériens Autre transport Hébergement effets connexes Autre Total
05-jan-11 06-jan-11 Washington, D.C. Visiter des musées a Washington. CoQt du transport payé $0.00 $0.00 $174.85 $94.50 $6.04 $275.39
par le voyageur.
12-jan-11 22-jan-11 Taipei, Taiwan / Tokyo, Japan Rencontrer les dirigeants de musées, discuter de $1,664.37 $0.00 $1,639.27 $1,347.25 $335.04 $4,985.93
collaborations futures et participer a I'ouverture de
I'exposition Estampes inuits...inspiration japonaise.
27-jan-11 27-jan-11 Toronto, Ontario Participer a titre de présentateur invité au iColloque a $724.61 $0.00 $0.00 $22.12 $65.95 $812.68
Toronto. Les frais ont été remboursés par I'Université de
Toronto.
31-mar-11 03-avr-11 Toronto, Ontario Participer au 14iéme Canadian Arts Summit . $0.00 $138.00 $387.00 $137.17 $46.11 $708.28
28-avr-11 01-mai-11 Kingston, Ontario Assister a la conférence GOW et participer a la table $0.00 $0.00 $0.00 $68.59 $0.00 $68.59
ronde. Hotel et stationnement payés par |'Université
Queen's.
04-mai-11 04-mai-11 Toronto, Ontario Participer a la conférence de presse de I'exposition Les $736.24 $0.00 $0.00 $53.10 $49.56 $838.90
secrets de la civilisation maya en collaboration avec le
Royal Ontario Museum et renconter les dirigeants du
Musée ainsi que I'Ambassadeur du Mexique.
$3,125.22 $138.00 $2,201.12 $1,722.73 $502.70 $7,689.77




Frais d'accueil - au 31 mai 2011

Date

11-jan-11
26-jan-11
01-fev-11
09-fev-11
17-fev-11
02-mar-11
03-mar-11
07-mar-11
08-mar-11
11-mar-11
15-mar-11
17-mar-11
29-mar-11
08-avr-11
13-avr-11
15-avr-11
13-mai-11
18-mai-11

Total

$50.88
$64.75
$54.88
$91.60
$59.98
$52.50
$69.43
$54.00
$31.00
$62.08
$61.00
$68.76
$68.79
$49.22
$63.00
$70.23
$53.26
$31.95

$1,057.31

Location

Le Tartuffe - Gatineau, Quebec
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec
Le Tartuffe - Gatineau, Quebec
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec
Le Tartuffe - Gatineau, Quebec
Sheraton Ottawa Hotel, Ottawa, Ontario
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec
Le Tartuffe - Gatineau, Quebec
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec
Le Tartuffe - Gatineau, Quebec
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec
Eurest Dining Services - Gatineau, Quebec

Description

Déjeuner - Relations gouvernementales
Déjeuner - Opérations commerciales
Déjeuner - Administration publique
Déjeuner - Administration publique
Déjeuner - Occasion de partenariat
Déjeuner - Relations gouvernementales
Déjeuner - Occasion de partenariat
Déjeuner - Affaires du Musée
Déjeuner - Administration publique
Déjeuner - Occasion de commercialisation
Déjeuner - Affaires du Musée
Déjeuner - Administration publique
Déjeuner - Relations gouvernementales
Déjeuner - Administration publique
Déjeuner - Représentation internationale
Déjeuner - Administration publique
Déjeuner - Administration publique
Déjeuner - Administration publique

Présences
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